Maksājumi par komunālajiem pakalpojumiem, ja tādi tiek saņemti, 

atbilstoši Iznomātāja izrakstītajiem rēķiniem; 

Papildus visiem norādītājiem maksājumiem maksājams PVN. 

4. Izsoles nodrošinājuma maksa, apmaksas termiņš, dalības maksa 

4.1. Nodrošinājuma 

maksas apmērs 

726,00 EUR (septiņi simti divdesmit seši euro), t.i. 2 (divu) mēnešu 

nomas maksas apmērs, ieskaitot PVN 

4.2. Nodrošinājuma 

maksas 

norēķinu konta 

rekvizīti 

SIA "Rīgas nami" 

PVN reģ. Nr.: 40003109638 

Kredītiestāde: AS "Citadele banka" 

Kredītiestādes kods: PARXLV22 

Konta Nr.

[...]

Republikā (turpmāk - Pretendents), t.sk. ja Pretendents:  

1.1.1. Nolikumā noteiktajā termiņā un kārtībā pieteicies dalībai Izsolē; 

1.1.2. iemaksājis Nolikuma Speciālo noteikumu 4.2. punktā norādītajā Sabiedrības kredītiestādes 

kontā Izsoles nodrošinājumu 726,00 EUR (septiņi simti divdesmit seši smti euro) (turpmāk 

– Nodrošinājuma maksa), veicot maksājumu maksājuma mērķī jānorāda "Elektroniskā 

http://www.rigasnami.lv/
http://www.vni.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/noteikumi/1

nomas tiesību izsole Brīvības ielā 49/53, Rīgā, izsoles nodrošinājums".